
ZARZĄDZENIE NR 4/24 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników do wydawania zaświadczeń o prawie do głosowania 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 572) w związku z art. 32 § 1 ustawy z  dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 24081)) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Upoważniam pracowników Urzędu Gminy Mielnik Panią Joannę Bajena - Z-cę Kierownika USC, 
podinspektora ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych i Pana Marcina J. Czerwińskiego Zastępcę Wójta 
do prowadzenia czynności związanych z wydawaniem zaświadczeń o prawie do głosowania w miejscu pobytu 
w dniu 9 czerwca 2024 r. - wybory posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych Postanowieniem 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do 
Parlamentu Europejskiego w dniu 09 czerwca 2024 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 344). 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, zostaje udzielone na czas określony tj. na czas przeprowadzenia 
wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego w dniu 
09 czerwca 2024 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 344). 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 498 i poz. 590. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BEF400-C318-43C3-8BC7-782318F0574F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/24 WÓJTA GMINY MIELNIK z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-16T06:32:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




